TOP!ANGEBOT
TOP!ANGEBOT
Nur solange der Vorrat reicht! Aktion nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Keine Abrufaufträge möglich. Aktion gilt nicht für Händler und Wiederverkäufer. Alle Preise zzgl. MwSt.
Aktion gültig bis 30.04.2025
Bei einer Abnahme von 2 x 25 Liter Gebinden
erhalten Sie einen Bob ScoopJet (Wert 149 €)
GRATIS.
Folgende Produkte sind in der Aktion enthalten:
· Rosner Natureffekt + Härter, 25 L
Bei einer Abnahme von 4 x 20 Liter Gebinden
erhalten Sie eine SATAjet Pistole für 180 €
(Wert 507 €).
Folgende Produkte sind in der Aktion enthalten:
· Rosner Isolierfüller Rapid + Härter, 20 L
NaturExpert Hartwachsöl MonoProtect
· Lösemittelfreies 1K/2K-Hartwachsöl aus
 größtenteils nachwachsenden Rohstoffen
· Hohe Vergilbungsbeständigkeit
· Für stark beanspruchte Oberflächen im
 Innenausbau und Treppenbau.
15%
EINFÜHRUNGS-
RABATT
Art.-Nr.: Bezeichnung:
Rosner NaturExpert Hartwachsöl MonoProtect
R83600001-0003  HWM 001 Natur, 0,3 l
R83600001-0009  HWM 001 Natur, 0,9 l
R83600710-0003  HWM 710 Kiesel, 0,3 l
R83600740-0003  HWM 740 Schiefer, 0,3 l
R83600780-0003  HWM 780 Graphit, 0,3 l
R83600810-0003  HWM 810 Kastanie, 0,3 l
R83600840-0003  HWM 840 Teak, 0,3 l
R83600870-0003  HWM 870 Maron, 0,3 l
R83600880-0003  HWM 880 Mocca, 0,3 l
R83600900-0003  HWM 900 Arktis, 0,3 l
R83600950-0003  HWM 950 Walnuss, 0,3 l
Art.-Nr.:                               Bezeichnung:
R1261490-0250 Rosner Natureffekt, 25 l
Art.-Nr.:                            Bezeichnung:
R1270090-0025                DuoCryl Härter, kurz, 2,5 l